Zameéstnanci katedry

Vedouci pracovnici

doc. Mgr. Michal Steffl,
Ph.D.
vedouci katedry

Hana Kopfivova
sekretarka katedry
referentka Etické komise

hana.koprivova@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 071

Cislo dvefi: E324

Ufedni hodiny: pondéli-patek
9:00h-15:00h

michal.steffl@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 072
Gislo dvefi: E324

Mgr. Ivana Kinkorova,
PhD.

tajemnice katedry a
tajemnice SIS

ivana.kinkorova@ftvs.cuni.c
tel.: 220 172 344
éislo dvefi: E315

Oddéleni biochemie a vyzivy

doc. RNDr. PhDr. Ing. Jana
Jaklova Dytrtova, Ph.D.
vedouci oddéleni

Mgr. Ivana Kinkorova,
PhD.
akademicka pracovnice

jana.jaklova.dytrtova@ftvs.cl
tel: 220 172 071 ivana.kinkorova@ftvs.cuni.c2
Cislo dvefri: E322 tel.: 220 172 344
Gislo dvefi: E315

MRes. Tereza Jandova, PhDr. Klara Coufalova,
Ph.D. Ph.D.

rodi¢ovska dovolena
tereza.jandova@ftvs.cuni.cz klara.coufalova@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 344 tel: 220 172 071
Cislo dvefi: E315 Gislo dvefi: E317
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Mgr. Andrea Duchoriova

andrea.duchonova@ftvs.cun

tel: 220 17
Cislo dvefi: E210

doc. Ing. Michal Jakl, Ph.D.

michal.jakl@ftvs.cuni.cz
tel: 220 17 2071
Cislo dvefi: E302

Oddéleni anatomie

PhDr. Pavel Hrasky, Ph.D.
vedouci oddéleni

pavel.hrasky@ftvs.cuni.cz
tel: 220172 344
Cislo dvefi: E315

RNDr. Zdenék Musil, Ph.D.
akademicky pracovnik

zdenek.musil@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 071
Cislo dvefi: E209

Externi pracovnici:

» Mgr. Pavlina HuSkova

* Petr Petrak

* Razaan Ahmed Cittana
Mgr. Hirofumi
Sageshima

Oddéleni biomechaniky

doc. Ing. Monika Sorfova,
Ph.D.
vedouci oddéleni

monika.sorfova@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 246
Cislo dvefi: E317

PhDr. Jitka Mala Ph.D.
akademicka pracovnice

jitka.mala@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 071
Cislo dvefi: E324

Mgr. Jan Urbaczka, Ph.D.
akademicky pracovnik

jan.urbaczka@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 071
Gislo dvefi: E209

prof. Ing. FrantiSek
Zahalka, Ph.D.
akademicky pracovnik

frantisek.zahalka@ftvs.cuni.g

tel: 220 172 071
Cislo dvefi: E323

Mgr. Bc. Evelyn Musilova
lektorka

evelyn.musilova@ftvs.cuni.c:

tel: 220 172 071
Cislo dvefi: E324

Oddéleni fyziologie a zatézové fyziologie
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prof. MUDr. Jan Heller,
CSc.
vedouci oddéleni

jan.heller@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 246
Cislo dvefi: E317

doc. MUDr. Tomas
Vétrovsky, Ph.D.
akademicky pracovnik

tomas.vetrovsky@ftvs.cuni.c

tel: 220 172 071
Cislo dvefi: E210

doc. PhDr. Miroslav Petr,
Ph.D.
dékan

miroslav.petr@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 213
Cislo dvefi: H101

doc. MUDr. Eva Kohlikova,
CSc.
akademicka pracovnice

eva.kohlikova@ftvs.cuni.cz
tel: 220 174 103
Cislo dvefi: E316

Mgr. Tomas Mika
akademicky pracovnik

tomas.mika@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 071
Cislo dvefi: E218

James Tufano, doc.,Ph.D.
akademicky pracovnik

james.tufano@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 071
Gislo dvefi: E323

Bc. Jakub Stanék
externi pracovnik

Studenti doktorského studia

* Mgr. Duchofiova Andrea
» Farwa Baber, M.Phil

* Mgr. Hellebrand Jaroslav
* Mgr. Hybské& Tereza

+ Inalli Ca’gatay, MSc.

* Mgr. Langer Jaroslav

* Mgr. Ludlova Monika

*  Mgr. Mika Tomas

* Mgr. Napravnik Pavel
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*  Mgr. Padecky Jan

* Mgr. Soukupova Vendula
» Stuart Andrew

* Mgr. Janek Michael

Cooperatio

Biochemicko-genetické markery pohybové ¢innosti
doc. RNDr. PhDr. Ing. Jana Jaklova Dytrtova, Ph.D.
Pohybové aktivity u starnouci populace a OSP

doc. Mgr. Michal Steffl, Ph.D.



